《中国证券报》和巨潮资讯网

（www.cninfo.com.cn）

2017-034 关于非公开发行股票获得

中国证监会核准批复的公

告

2017年5月23日 《证券时报》、《上海证券报》、

《中国证券报》和巨潮资讯网

（www.cninfo.com.cn）

2017-035 关于收到业绩承诺补偿款

的公告

2017年6月2日 《证券时报》、《上海证券报》、

《中国证券报》和巨潮资讯网

（www.cninfo.com.cn）

2017-036 关于深圳证券交易所2016

年年报问询函回复的公告

2017年6月10日 《证券时报》、《上海证券报》、

《中国证券报》和巨潮资讯网

（www.cninfo.com.cn）

 对深圳证券交易所《关于

对深圳市新亚电子制程股

份有限公司2016年年报的

问询函》的回复

2017年6月10日 《证券时报》、《上海证券报》、

《中国证券报》和巨潮资讯网

（www.cninfo.com.cn）

2017-037

2017年半年度业绩预告修

正公告

2017年6月10日 《证券时报》、《上海证券报》、

《中国证券报》和巨潮资讯网

（www.cninfo.com.cn）

2017-038 关于独立董事任期届满辞

职的公告

2017年6月15日 《证券时报》、《上海证券报》、

《中国证券报》和巨潮资讯网

（www.cninfo.com.cn）

http://www.cninfo.com.cn/
http://www.cninfo.com.cn/
http://www.cninfo.com.cn/
http://www.cninfo.com.cn/
http://www.cninfo.com.cn/
http://www.cninfo.com.cn/
http://www.cninfo.com.cn/
http://www.cninfo.com.cn/
http://www.cninfo.com.cn/
http://www.cninfo.com.cn/
http://www.cninfo.com.cn/
http://www.cninfo.com.cn/
http://www.cninfo.com.cn/

深圳市新亚电子制程股份有限公司 2017 年半年度报告全文

44

十七、公司子公司重大事项

□ 适用 √ 不适用

深圳市新亚电子制程股份有限公司 2017 年半年度报告全文

45

第六节股份变动及股东情况

一、股份变动情况

1、股份变动情况

单位：股

本次变动前 本次变动增减（＋，－） 本次变动后

数量 比例 发行新股 送股
公积金

转股
其他 小计 数量 比例

一、有限售条件股份   104,166,600   104,166,600 104,166,600 20.68%

3、其他内资持股   104,166,600   104,166,600 104,166,600 20.68%

其中：境内法人持股   71,083,300   71,083,300 71,083,300 14.11%

   境内自然人持股   33,083,300   33,083,300 33,083,300 6.57%

二、无限售条件股份 399,600,000 100.00%   399,600,000 79.32%

1、人民币普通股 399,600,000 100.00%   399,600,000 79.32%

三、股份总数 399,600,000 100.00% 104,166,600   104,166,600 503,766,600 100.00%

股份变动的原因

√ 适用 □ 不适用

2017年6月23日，公司非公开发行股票取得的现金已全部归集至公司指定账户，立信会计师事务所（普通合伙）于2017

年6月26日出具立信验字[2017]第ZI10627号《验资报告》，公司于2017年6月30日在中国结算深圳分公司完成本次非公开发

行新增股份的股份登记托管及股份限售手续。

股份变动的批准情况

√ 适用 □ 不适用

1、公司于 2015 年 10 月 23 日召开第三届董事会第二十六次会议，于 2015年 11 月 11 日召开 2015 年第六次临时股

东大会，审议通过了关于公司非公开发行股票的相关议案。

2、根据《关于首发及再融资、重大资产重组摊薄即期回报有关事项的指导意见》（中国证券监督管理委员会公告〔2015〕

31 号）的要求，公司于 2016 年 3月 3 日召开第三届董事会第二十八次会议，制定并披露了关于本次非公开发行摊薄即期

回报的有关填补措施，同时对本次非公开发行预案进行修订。2016 年 3月 21 日，公司召开 2016 年第一次临时股东大会，

审议通过相关议案。

3、鉴于公司对本次非公开发行股票募集资金总额进行调整，公司于 2016年 5 月 18 日召开第三届董事会第三十次会议，

于 2016 年 6 月 3 日召开 2016 年第二次临时股东大会，审议通过了《关于调整公司非公开发行 A 股股票方案的议案》、